
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 28 de março de 2016 Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F28E3C423B134A3764B31ABF506F46FF



segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS N° 001/2016

• PORTARIA N° 019 /2016 DE 28 DE MARÇO DE 2016 - Art. 1° REVOLGA a Portaria 009/2016, que da licença Remunerada para
Capacitação (Mestrado) de acordo a Lei Municipal 222/2011, a Servidora Tatiana de Santana do Vale exercendo a função de Professora
nível III, Lotado na Secretaria Municipal de Educação.
PORTARIA N° 020 /2016 DE 28 DE MARÇO DE 2016 - Art. 1° CONCEDE VACÂNCIA para Capacitação (Mestrado), a Servidora Tatiana de
Santana do
Vale exercendo a função de Professora nível III, Lotado na Secretaria Municipal de Educação.

• PORTARIA N° 020 /2016 DE 28 DE MARÇO DE 2016 - Art. 1° CONCEDE VACÂNCIA a Servidora Tatiana de Santana do Vale, a partir do
dia 28/03/2016, do Cargo de Professora de Inglês, Nível III, que exerce nesta Prefeitura, nos termos do art.33, inciso VIII, da Lei 8.112/90,
tendo em vista que a referida professora está sendo empossada em outro Cargo uniacumulável.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F28E3C423B134A3764B31ABF506F46FF



segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO - COPEL 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

RESULTADO DE JULGAMENTO  

TOMADA DE PREÇOS 001/2016 

 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público o resultado do julgamento da fase de habilitação dos licitantes, referente à licitação na 
modalidade Tomada de Preços nº 001/2016, cujo objeto é Contratação de Empresa para execução de 
obras e serviços para revitalização da Praça Castro Alves, trecho II e III, na sede do Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu. Recursos da União/Caixa Econômica. Contrato nº: 1017765-71/2014.  A 
Empresa SERRA PRETA ENGENHARIA LTDA – ME, CNPJ 04.611.606/0001-14, única empresa 
Credenciada, após análise pelo setor de Engenharia deste Município, foi declarada HABILITADA. Nesta 
oportunidade, a CPL convoca à mesma para dar continuidade ao julgamento no próximo dia 
30/03/2016 às 08:30, na sala da CPL.  

 

Cabaceiras do Paraguaçu, 28 de Março de 2016 

 
EDNALDO DA PAZ OLIVEIRA                      

 Presidente da CPL 
 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96302E6CD8AAA0E5497E0E0D95AE1AD7

segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 
CNPJ 13.866.892/0001‐50 

PORTARIA N° 019 /2016 DE 28  DE MARÇO  DE 2016 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE:                                                                                                                                                                                

 

I  –  REVOLGAR  a  Portaria  009/2016,  que  da      licença  Remunerada  para  Capacitação 

(Mestrado) de acordo a   Lei Municipal 222/2011,   a Servidora   Tatiana de Santana do Vale 

exercendo a função de Professora nível III, Lotado na Secretaria Municipal de Educação. 

II – Esta Portaria entra em  vigor na data de  sua publicação,  revogadas as disposições em 

contrário.  

III – PUBLIQUE‐SE, REGISTRE‐SE E CUMPRA‐SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 28 DE MARÇO  DE 2016. 

 

  

 

PAULO ANDÉ BRAZ SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA15FE09327CA5BE5259A850715A6395

segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 
CNPJ 13.866.892/0001‐50 

PORTARIA N° 020 /2016 DE 28  DE MARÇO  DE 2016 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE:                                                                                                                                                                                

 

I – CONCEDER VACÂNCIA  para Capacitação (Mestrado),  a Servidora  Tatiana de Santana do 

Vale exercendo a função de Professora nível III, Lotado na Secretaria Municipal de Educação. 

II – Esta Portaria entra em  vigor na data de  sua publicação,  revogadas as disposições em 

contrário.  

III – PUBLIQUE‐SE, REGISTRE‐SE E CUMPRA‐SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 28 DE MARÇO  DE 2016. 

 

  

 

PAULO ANDÉ BRAZ SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA15FE09327CA5BE5259A850715A6395

segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129 
CNPJ 13.866.892/0001‐50 

PORTARIA N° 020 /2016 DE 28  DE MARÇO  DE 2016 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE:                                                                                                                                                                                

 

I  –  CONCEDER  VACÂNCIA    a  Servidora  Tatiana  de  Santana  do  Vale,  a  partir  do  dia 

28/03/2016,  do Cargo  de  Professora  de  Inglês, Nível  III,  que  exerce  nesta  Prefeitura,  nos 

termos do art.33, inciso VIII, da Lei 8.112/90, tendo em vista que a referida professora está 

sendo empossada em outro Cargo uniacumulável.  

II – Esta Portaria entra em  vigor na data de  sua publicação,  revogadas as disposições em 

contrário.  

III – PUBLIQUE‐SE, REGISTRE‐SE E CUMPRA‐SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 28 DE MARÇO  DE 2016. 

 

  

 

PAULO ANDÉ BRAZ SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F28E3C423B134A3764B31ABF506F46FF


		2016-03-28T14:30:23-0300




